
Prováděcí smlouva Č. 2021 - 042

k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:

Zastoupený:

Bankovní spojeni:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
50101 Hradec Králové
plk. Mgr. Ing. Markem BaudyŠem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Česká národní banka pobočka Hradec Králové
23235881/0710
75151545
CZ75151545

urnai6d

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a
název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Zapsaná:

za něhož jedná:

e-mail:
bankovní spojení:
Č. účtu:

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

64949681
CZ64949681
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 3787

Komerční banka a.s.,
19-2271190247 l 0100

(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a spoleČně jako ,,Smluvní strany")



uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva ") k Rámcové dohodě na
pořizování produktů Microsoft ze dne 7. 12. 2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na nás|edujÍcÍm znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 7 12. 2018 uzavřela Česká republika Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen ,,Centrální zadavatel") s Dodavatelem
Rámcovou dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu
zadavateli a Objednatelům plněnívymezené v Rámcové dohodě.

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

C. S ohledem na skuteČnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci zadávání veřejné zakázky
vedeného dle článku II. Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější a za úČelem
sjednáni dohody o rozsahu konkrétni dodávky požadované Objednatelem od
Dodavatele, uzavÍrajÍ Smluvní strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí
smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.

0

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plněni, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její
Příloze č. 1



3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splněni jejich povinností dle této prováděcj smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění realizovaná na základě této Prováděcí
smlouvy budou poskytována v souladu s licenčními podmínkami společnosti Microsoft,
které jsou Přílohou Č. 2 této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli
změna licenčních podmínek je možná pouze s předchozím pÍsemným souhlasem
Objednatele.

Il.

Cena za plnění

1. Smluvní strany se dohodly, Že cena za poskytnuti plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy Činí 10 526,76 EUR (slovy: deset tisíc pět set dvacet šest eur sedmdesát šest
centů) bez DPH, tj. 12 737,38 EUR (slovy:dvanáct tisíc sedm set třicet sedm eur třicet osm
centů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnuti plnění dle předchozího odstavce tohoto
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Ill.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 14 dnů od nabyti účinnostitéto smlouvy.

2. Místem dodání plněni Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele
uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

lV.
Doba trvání a ukončeni Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu v souladu s platnou Enterprise smlouvou.

3. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena nás|edujÍcÍmi způsoby:



a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 4 nebo 5 tohoto článku Prováděcí
smlouvy;

d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 6 tohoto Článku
Prováděcí smlouvy;

e) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 7 tohoto článku
Prováděcí smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu výpovědět z důvodu takové změny
okolnostI stojÍcÍ vně volní možnosti Objednatele, jež Činí existenci této Prováděcí smlouvy
neslučitelnou s nastalými okolnostmi nebo z důvodu porušení povinností dle této
Prováděcí smlouvy, a to prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli
na adresu uvedenou na titulní straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně
oznámenou Dodavatelem. výpovědní lhůta Činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním
dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručenIvýpovědi Dodavateli.

5. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět rovněž v případě
definovaném v ustanoveni článku V. odst. 4 Rámcové dohody.

6. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

f) je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

g) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy; nebo

h) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně,
tj. nejméně 3 krát, vykáže niŽŠí než smluvenou kvalitu či jakost; nebo

i) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(IQ) dnů; nebo

j) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řIzeni, v němž
bylo vydáno pravomocné rozhodnuti, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozIcI
úpadek Dodavatele, nebo inso[venčnÍ návrh byl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenI, nebo byl konkurs zruŠen proto,
že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů; nebo

k) Dodavatel přestane být držitelem oprávněni společnosti Microsoft v rozsahu
uvedeném ustanovení Článku VI. odst. 1 písm. C) Rámcové dohody; nebo



l) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění
poskytovat; nebo

m) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, při zadáváni veřejné zakázky,
na jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo při provádění této
Prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávání
veřejné zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo při
prováděni této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných
praktik k potlačeni a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

7. Dodavatel může odstoupit od této Prováděcí smlouvy okamžitě v případě prodlení
Objednatele s úhradou ceny plnění dle této prováděcj smlouvy nebo její části po dobu
delší než třicet (30) dnů.

8. Odstoupením od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajIcI se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajIcIch se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po odstoupeni.

9. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uloženIm jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.
Ostatní ujednáni

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řIdi, tj. práva, povinnosti Či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řIdi ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, Že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednáni obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použiji ustanoveni Rámcové dohody.

3. jestliže se u káže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručeni výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní



straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem
a Dodavatelem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru
smluv.

5. Nedílnou součástitéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

a) Příloha č. 1- Podrobné vymezeni plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění;

b) Příloha č. 2 - Licenční podmínky společnosti Microsoft.

c) Příloha č. 3 - Pověření

6. Na důkaz toho, Že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí ji
a zavazují se k jejímu plnění, přípojůjí své podpisy a prohlašujI, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a váŽné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Hradci Králové

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

Dodavatel



Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plněni

. . . . . Ceníková Nabízená
. . Cenová jednotka Nakupni ZpUsob . . Počet Cena celkemČislo ŠKU Název produktu Program , . Uroven . cenaza cena za

hladina nákupu období nabídky kusu kus kus bez DPH

W06-01066 CoreCALALNG LicsApk MYL Pltfrm UsrCAL Government Enterprise 6 2 Yearls) TrueUp VrZ Enterprise D 27 246.00 € 168,83€ 4558,41€
KV3-00356 WINENTperOVC ALNG UpgrdSAPk MYL Pltfrm Government Enterprise 6 2 Year(s) TrueUp VrZ Enterprise D 27 IZBA) € 87,85 € 2 371,95 €
3JJ-00003 M365AppsForEnterprise ShrdSvrALNG SubsVL MYL perusr Government Enterprise 6 l Month(s) Non-Specific Enterprise D 27 9,70€ 6,66€ 3 596,40€
Cena celkem 10 526,76 €

Procento slevv Entemrise 6: 31.37



Příloha č. 2 - Licenční podmínky společnosti Microsoft

https://www.microsoft.com/en-us/|icensing/produ ct-licensing/prod ucts

EA.zip



Příloha Č. 3 - Pověřeni



POVĚŘENÍ

člen představenstva a současně generálni ředitel společnosti T-Mobile Czech
Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkcva 2144/1, PSČ 148 00, lČ 64949681 {dále jen ,Společnost"),
oprávněný jednatza Spc!ečnost samQstatně, tímto p o v ě ř u je níže uvedenou zaměstnankyni Spdečnosti:

aby za Společnost jednala a vykonávala:

· veškeré úkony a jednání, které souvisí se smlouvami q poskytováni služeb elektronických komunikací a ICT
služeb a o prodeji komunikačních zařízení a jejich přIslušensM firemním zákazníkům, se smlouvami c
zprostředkování anebo spolupráci při uzavirání uvedených smluv a s partnerskými smIouvami; zejména se
jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv;

· veškeré úkony a jednání, které souvisí s licenčními smlouvami a se smlouvami (j zajištění nebo
zprostředkQván|' licencí a služeb souvisejícIch s dodávkami software pro firemní zákazníky a subjekty
veřejné správy od třetích stran; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv:

· veškeré úkony a jednání, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni ProfiNet a Firemní
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami o
spolupráci na Partnerském programu T-Mobile, které upravuji podmínky pro vzájemnou spdupráci mezi
Společnosti a jejími obchodními partnery při využiti SItě T-Mobile pro poskytování služeb třetím osobám;
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončovánítakových smluv, popř. smlouvy budwcí:

· veškeré úkony a jednání, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež především Upravují
podmínky pronájmu komunikačních zařízení a souvisejÍcÍho vybaveni vC. požadované softwarové podpory;
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánItakových smluv;

· veškeré úkony a jednání podle zákona o zadávání veřejných zakázek, to znamená, aby podávala nabídky a
prováděla veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným
prohlášením prokazovala základni i další kvalifikační předpoklady pro plněnIveřejné zakázky;

· veškeré úkony a jednání, které souvisí se smlouvami o zachování důvěrnosti informací a prodeji a servisu
hardware; zejména se jedná o uzavíráni, změny a Ukončovánítakových smlw:

· věškeré úkony a jednání, které souvisí se smlouvami o propagaci Společnosti; zejména se jedná o uzavÍrÉĹnÍ,
změny a ukončovánítakových smluv.

Pověřená zaměstnankyně je dále cgrávněna právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č.
500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního

řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na
ochranu hospodářské soutěže. Pověřená zaměstnankyně le oprávněna zejména podepsat a podat návrh na
zahájení řIzenI a činit veškeré úkony v průběhu celého řIzeni včetně podání opravných prostředků. Pověřená
zaměstnankyně je takto oprávněna jednat za Společnost ve všech řizenÍch ve věci přezkoumán|" úkpnů
zadavatele učiněných při zadáváníveřejné zakázky.

T-Utjbiie Ceech Rzpub!ic as., %mičkova 21-l±/ i. '48 úl) ?"am, ". Czech R?c,u?ĺ,?. iC. CZ:
ClO CR u soudu v Praze. 13.3787



Pověřená zaměstnankyně v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná
jménem Společnost samostatně a je oprávněna v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti.
Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoli jeho jednání, která by
byla v rozporu s právními předpisy, nejsou vzájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednánív rámci
Činnosti Společnosti. Pověřená zaměstnankyně není oprávněna udělit plnou moc či jinak pověřit jinou osobu,
aby místo ni jednala za Společnost.

Podepisováni pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti
či otisku razítka Společnosti připojí pověřená zaměsmankyně svůj podpis.

5.V Praze dne

Toto pověření přijímám:

PROllLÁŠENĹ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ
ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášenlch o pravosti podpisu 012609/33ň02WC


